
 
 

UCHWAŁA NR LXXXV/447/2023 
RADY MIEJSKIEJ W MOGIELNICY 

z dnia 7 grudnia 2023 r. 

w sprawie poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa 
oraz określenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz: art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020r. poz. 333.) art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r. poz. 888 ze zm.) art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych1)(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 70 ze zm.) art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 
Ordynacja podatkowa (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 2383 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się pobór podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób fizycznych w drodze 
inkasa 

2. Na inkasentów podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego wyznacza się sołtysów na terenie 
następujących sołectw: 

1) Pani Agata Pajewska - na terenie Sołectwa Borowe 

2) Pani Alfreda Kośka - na terenie Sołectwa Brzostowiec 

3) Pani Iwona Pariaszewska - na terenie Sołectwa Dalboszek 

4) Pani Zofia Andryka - na terenie Sołectwa Dąbrowa 

5) Pani Beata Sułek - na terenie Sołectwa Dębnowola 

6) Pani Maria Kowalska - na terenie Sołectwa Dobiecin 

7) Pan Arkadiusz Szymański - na terenie Sołectwa Dylew 

8) Pan Przemysław Dąbrowski - na terenie Sołectwa Dziunin 

9) Pani Beata Dąbrowska - na terenie Sołectwa Główczyn 

10) Pan Zbigniew Cegiełkowski - na terenie Sołectwa Główczyn Towarzystwo 

 
1) Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrożenia następujących dyrektyw Wspólnot Europejskich: 

 1) dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r. w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych 
typów transportu kombinowanego towarów między państwami członkowskimi (Dz.Urz. WE L 368 z 17.12.1992), 
 2) dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999 r. w sprawie pobierania opłat za użytkowania niektórych 
typów infrastruktury przez pojazdy ciężarowe (Dz.Urz. WE L 187 z 20.07.1999).       Dane dotyczące ogłoszenia 
aktów prawa Unii Europejskiej, zamieszczone w niniejszej ustawie – z dniem uzyskania przez Rzeczpospolitą Polską 
członkostwa w Unii Europejskiej – dotyczą ogłoszenia tych aktów w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej – 
wydanie specjalne. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 grudnia 2023 r.

Poz. 14127



11) Pan Sławomir Baran - na terenie Sołectwa Górki – Izabelin 

12) Pan Kazimierz Puta - na terenie Sołectwa Gracjanów 

13) Pan Maciej Wasilewski - na terenie Sołectwa Jastrzębia Stara 

14) Pan Adam Rzepka - na terenie Sołectwa Kaplin 

15) Pani Beata Dąbrowska - na terenie Sołectwa Kozietuły 

16) Pani Beata Haśkie - na terenie Sołectwa Kozietuły Nowe 

17) Pani Monika Fau - na terenie Sołectwa Ługowice 

18) Pan Rafał Latoszek - na terenie Sołectwa Marysin 

19) Pan Krzysztof Rzepka - na terenie Sołectwa Odcinki Dylewskie i Sołectwa Jastrzębia 

20) Pani Anna Podladowska - na terenie Sołectwa Otaląż 

21) Pan Mateusz Grotek - na terenie Sołectwa Otalążka 

22) Pan Tomasz Lisiak - na terenie Sołectwa Pawłowice 

23) Pan Krzysztof Michalak - na terenie Sołectwa Stamirowice 

24) Pani Agnieszka Ogieniewska - na terenie Sołectwa Stryków 

25) Pan Karol Dudek - na terenie Sołectwa Ślepowola 

26) Pan Damian Kołodziejczyk - na terenie Sołectwa Świdno 

27) Pani Aleksandra Kuligowska - na terenie Sołectwa Tomczyce 

28) Pani Dorota Szulczyk - na terenie Sołectwa Wężowiec 

29) Pan Adam Jagieliński - na terenie Sołectwa Wodziczna 

30) Pani Magdalena Wielgus - na terenie Sołectwa Wólka Gostomska 

§ 2. Za pobór podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego inkasentom przysługuje wynagrodzenie 
w wysokości 8% od zainkasowanej kwoty. 

§ 3. Wyznacza się terminy płatności dla inkasentów: 

I rata do 19.03.2024r. 

II rata do 17.05.2024r. 

III rata do 17.09.2024r. 

IV rata do 19.11.2024r. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta w Mogielnicy. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2024r. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Mogielnicy 

 
 

mgr inż. Grzegorz Michalski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 14127


	UCHWAŁA NR LXXXV/447/2023 RADY MIEJSKIEJ W MOGIELNICY z dnia 7 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2
	pkt 6 w § 1 ust. 2
	pkt 7 w § 1 ust. 2
	pkt 8 w § 1 ust. 2
	pkt 9 w § 1 ust. 2
	pkt 10 w § 1 ust. 2
	pkt 11 w § 1 ust. 2
	pkt 12 w § 1 ust. 2
	pkt 13 w § 1 ust. 2
	pkt 14 w § 1 ust. 2
	pkt 15 w § 1 ust. 2
	pkt 16 w § 1 ust. 2
	pkt 17 w § 1 ust. 2
	pkt 18 w § 1 ust. 2
	pkt 19 w § 1 ust. 2
	pkt 20 w § 1 ust. 2
	pkt 21 w § 1 ust. 2
	pkt 22 w § 1 ust. 2
	pkt 23 w § 1 ust. 2
	pkt 24 w § 1 ust. 2
	pkt 25 w § 1 ust. 2
	pkt 26 w § 1 ust. 2
	pkt 27 w § 1 ust. 2
	pkt 28 w § 1 ust. 2
	pkt 29 w § 1 ust. 2
	pkt 30 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2023-12-11T12:53:03+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




